
 

 Determ. N. 35 

 Del 06/02/2014 

 Proposta 94/2014 

 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

    PROVINCIA Dl TRAPANI 
 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE  
 

2° SERVIZIO : ECONOMICO DEL PERSONALE 
 
 

DETERMINAZIONE  
 
 

N.  207  DEL  07/02/2014 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione indennità ad personam Ing. Giambattista Impellizzeri  
per l’anno 2012 

 
 
 
 
 

 
 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1     
del D.Lgs. 286/99. 

° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

I 
 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 

 
 Vista premessa e richiamata la determinazione Sindacale N. 07 del 31/01/2014   
a mezzo della quale venne determinato ed attribuito, in armonia col disposto di cui 
all'art.147  T.U.E.L. e secondo i principi di cui agli artt.5 e 6 D.L.vo 286/99, l'indennità di 
risultato  del Dirigente a tempo determinato  Ing. Giambattista Impellizzeri per il periodo 
dal 01/01/2012 al 21/05/2012 data di cessazione dell’incarico; 
       Vista la deliberazione di Giunta n. 149 del 25/06/2004 con la quale 
l’Amministrazione Comunale ha deliberato di attribuire all’Ing. Impellizzeri Giambattista 
l’indennità ad personam prevista al comma 3 dell’art. 110 del D.l.vo 267/2007 nella misura 
di € 22.000,00 annuali; 
 Preso atto che con la richiamata determinazione sindacale  veniva demandato 
al Dirigente del Settore Personale il compimento degli atti gestionali relativi alla 
liquidazione nella misura così come definita dal OIV  pari al 92%; 
 Ritenuto potersi procedere alla relativa liquidazione; 
 
Visto il Dlg/vo  267/2000; 
Visto il Dlg/vo 165/2001; 
                    
    

D E T E R M I N A 
Per i motivi espressi in premessa; 
 
1. Liquidare  la somma di € 7.914,50  al Dirigente a tempo determinato Ing. Giambattista 
Impellizzeri quale  indennità ad personam attribuita con la deliberazione di G.M. n. 149 
del 2004 dando atto che il risultato in questione viene liquidata nella misura del 92% 
giusta valutazione dell’OIV; 
3. Prelevare  la somma di € 9.798,16 di cui 1.883,66 per contributi  al capitolo 131138 c.i. 
1090103 -  “spesa per incarichi ex art. 110 del D-.l.vo 267/2000” ed €  672,74  per IRAP 
dal capitolo 13138/7 dal bilancio dell’esercizio 2012 riportato ai residui passivi ed  
impegnati con  nota n. 679 del 19/01/2012; 
4..Demandare al Settore Organizzazione e Personale per l'emissione dei mandati di 
pagamento ed alla Ragioneria Generale per il controllo contabile. 
 
Di dare atto che la presente determinazione  verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune di 
Alcamo e pubblicata sul sito web dopo l’adozione l’inserimento  nella prescritta raccolta. 
 

   IL V.DIRIGENTE DI SETTORE 

                                                    F.to D.ssa Chrchirillo Francesca             

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito web www.comune.alcamo.tp.it in data  

_________________ e vi resterà per 15 gg. consecutivi. 

 

Alcamo, lì______________                   IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                             -Dr. Cristofaro Ricupati- 

 
 

 


